
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE  TECNICO

DETERMINAZIONE NUMERO N. 36 DEL 10-04-19

N. REG. GEN. 85
_____________________________________________________________________

Oggetto: Affidamento  dell'incarico  di  progettazione  per
la  partecipazione  al  PIL misura 19.2.7.5 op.A -
rettifica termini



IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI

Visto il decreto prot. 2700 del 22/08/2018 del Sindaco con il quale si attribuisce al responsabile
dei Servizi Tecnici le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il bando di Finanziamento Pubblico del GAL Sibilla –PSR Marche 2014-2020 –Misura 19
“Sostegno allo Sviluppo Locale Leader” PSL Sibilla –Misura 19.2.7.5 Operazione A “Investimenti
in infrastrutture ricreazionali per uso pubblico informazioni turistiche, infrastrutture (attuazione
PIL)”

Considerato che con deliberazione della giunta comunale n.8 del 31-01-2019 l’amministrazione
ha ritenuto di voler effettuare la domanda di partecipazione al Bando di Finanziamento Pubblico
del GAL Sibilla di cui sopra e di provvedere ad effettuare un incarico professionale esterno
all’ente, per la predisposizione degli atti progettuali necessari da allegare al bando di che trattasi
ad uno studio professionale con che abbia esperienza nel campo della mobilità dolce e ciclovie;

Preso atto che con propria determina n. 22 del 18/03/2019 si è provveduto ad affidare all'Arch.
Salmoni Vittorio l'incarico per la redazione del progetto inerente la partecipazione al PIL
richiamato;

Rilevato che con nota del 29/03/219 il GAL Sibilla ha comunicato che la scadenza del bando
Misura 19 “Sostegno allo Sviluppo Locale Leader” PSL Sibilla –Misura 19.2.7.5 Operazione A
“Investimenti in infrastrutture ricreazionali per uso pubblico informazioni turistiche, infrastrutture
(attuazione PIL)” è stata prorogata al 31/07/2019;

Ritenuto quindi rettificare il termine di consegna degli elaborati del progetto, originariamente
previsti nella richiamata determina n. 22/2019 nel 15/04/2019, stabilendo che il nuovo termine
sarà il 31/07/2019

DETERMINA

di stabilire che quanto riportato in premessa costituisce parte integrante del presente atto;
di prendere atto che per la presentazione della domanda di aiuto al bando del PIL Misura 19
“Sostegno allo Sviluppo Locale Leader” PSL Sibilla –Misura 19.2.7.5 Operazione A
“Investimenti in infrastrutture ricreazionali per uso pubblico informazioni turistiche,
infrastrutture (attuazione PIL)” è sufficiente la progettazione a livello definitivo;
di stabilire che il termine previsto per la consegna degli elaborati di progetto definitivo da
parte dell’Arch. Vittorio Salmoni dello studio associato ARCHISAL Studio Salmoni Architetti
Associati con sede ad Ancona in Viale della Vittoria n.11 CF P.Iva 02091790424, è fissato
per il giorno 10/07/2019 per consentire all'amministrazione la vidimazione, l'approvazione ed
il caricamento nel SIAR;
di riconfermare le altre condizioni riportate nella richiamata determina n, 22/2019;
di stabilire che il progetto esecutivo dovrà essere consegnato secondo i termini stabiliti nel
disciplinare di incarico, che verrà modificato secondo i nuovi termini previsti dal presente atto;
CIG Z8127A3D19

Il Responsabile dei Servizi Tecnici
F.to Geom. Bruno Carovana

DETERMINAZIONI TECNICO n. 36 del 10-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
         F.to   (Paoletti  Paolo )

Gagliole, lì 11-05-19

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
           F.to  (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole, lì 11-05-19
_____________________________________________________________________
Dalla suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel sito web
istituzionale  di questo  Comune accessibile  al pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 11-05-19

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 11-05-19 al 26-05-19

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio

                 (Geom.Bruno Carovana)

Gagliole lì 10-04-19

DETERMINAZIONI TECNICO n. 36 del 10-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


